ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 6306/2018-GPGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar os servidores IVONEIDE QUEIROZ SANTOS, Analista Ministerial – Área:
Administrativa/  Coordenadora  de  Gestão  de  Pessoas,  JOÃO  BATISTA PEREIRA BORGES,
Técnico Ministerial – Área: Execução de Mandados/ Assessor da Subprocuradoria Geral de Justiça
para  Assuntos  Administrativos,  ALINE  ARRUDA  DE  ALMEIDA,  Técnica  Ministerial  –  Área:
Administrativa/ FC02 lotada na Coordenadoria de Gestão de Pessoas para, sob a presidência da
primeira,  comporem  a  Comissão  para  acompanhar  o  processo  de  escolha  de  02  (dois)
representantes do Quadro de Apoio Técnico-Administrativo do Ministério Público que integrarão a
Comissão de Avaliação de Desempenho para mandato de 02 (dois) anos, nos termos do artigo 15,
§2° da Resolução n° 03/2005, alterada pelo Ato Regulamentar n° 01/2018, tendo em vista o que
consta do Processo n° 3377/2018

São Luís, 18 de junho de 2018.

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ GONZAGA MARTINS COELHO
Procurador-Geral de Justiça

aaa

“2018 – 30 anos da Constituição Cidadã: o Ministério Público na construção da democracia”

	PORTARIA Nº 6306/2018-GPGJ